種住宅區使用。

2.未依第1點規定完成回饋前，僅得繼續
為原有之使用，且不得新申請做都市計
畫法臺南市施行細則第17條第2項第
2、3款之使用，並依下列規定處理之：

(1)原有合法建築物不得增建、改建、增
加設備、變更使用或變更原工廠登記所
載產業類別、主要產品之項目內容。

(2)建築物有危險之虞，確有修建之必
要，得在維持原有使用範圍內核准修
建。

(3)因災害毀損之建築物，不得以原用途
申請重建。

【其他說明】
本案先變更為未完成附帶條件前之工業
區，待主要計畫與細部計畫之附帶條件
確實完成後，由市府每年彙整案件，逕
予核定為住宅區。

1.虎尾段2032
地號重測前
為虎尾寮段
558-11地號。

2.案地業依規
定申請變更
為住宅區，並
已完成原「工
二(附)」暨其
主計「甲工
(附)」之附帶
條件規定，詳
附錄2及附錄
3(編號3)。

註：1.表列面積除指定變更地號者，以地籍圖及土地登記謄本所載面積作為執行依據外，餘依據核定圖實地分割測量面積為準。

2.凡本次檢討未指明變更部分，均應以現行計畫為準。

變更臺南市東區細部計畫(第二次通盤檢討)案(暫予保留第 3 案

(竹篙厝段 2391 等 5 筆地號))

8

圖 3 本案變更內容示意圖

圖 4 本案變更後示意圖

變更臺南市東區細部計畫(第二次通盤檢討)案(暫予保留第 3 案

(竹篙厝段 2391 等 5 筆地號))

9

圖 5 本案變更內容示意圖(局部放大-竹篙厝段 2302-4、2302-5 地號)

圖 6 本案變更後示意圖(局部放大-竹篙厝段 2302-4、2302-5 地號)

變更臺南市東區細部計畫(第二次通盤檢討)案(暫予保留第 3 案

(竹篙厝段 2391 等 5 筆地號))

10

圖 7 本案變更內容示意圖(局部放大-竹篙厝段 2391、2394 地號)

圖 8 本案變更後示意圖(局部放大-竹篙厝段 2391、2394 地號)

變更臺南市東區細部計畫(第二次通盤檢討)案(暫予保留第 3 案

(竹篙厝段 2391 等 5 筆地號))

11

圖 9 本案變更內容示意圖(局部放大-虎尾段 2032 地號)

圖 10 本案變更後示意圖(局部放大-虎尾段 2032 地號)

變更臺南市東區細部計畫(第二次通盤檢討)案(暫予保留第 3 案

(竹篙厝段 2391 等 5 筆地號))

12

表 4 變更前後土地使用分區面積對照表

項目
現行計畫

面積(公頃)

本次變更增減

面積(公頃)

變更後計畫

面積

(公頃)

占全區比例

(%)

土

地

使

用

分

區

住

宅

區

虎尾寮住宅區 77.1563 77.1563 5.97%

第三種住宅區(附) 0.9821 0.9821 0.08%

第五種住宅區 481.0612 +0.0904 481.1516 37.22%

小計 559.1996 +0.0904 559.2900 43.27%

商業區 116.5862 116.5862 9.02%

工

業

區

第一種甲種工業區(附) 1.0375 -0.0292 1.0083 0.08%

第二種甲種工業區(附) 7.5156 -0.0612 7.4544 0.58%

小計 8.5531 -0.0904 8.4627 0.66%

文教區 3.0799 3.0799 0.24%

農業區 5.8020 5.8020 0.45%

保護區 0.5556 0.5556 0.04%

古蹟保存區 4.3645 4.3645 0.34%

宗教專用區 0.5295 0.5295 0.04%

醫療專用區 0.4661 0.4661 0.04%

第一種電信專用區 0.2235 0.2235 0.02%

第三種電信專用區 0.4568 0.4568 0.04%

加油站專用區 0.3000 0.3000 0.02%

創意文化專用區 1.7183 1.7183 0.13%

文化社教專用區 0.0800 0.0800 0.01%

瓦斯事業特定專用區 2.1600 2.1600 0.17%

車站專用區 2.0800 2.0800 0.16%

電路鐵塔專用區(附) 0.0200 0.0200 0.001%

生技研發與生產專用區 2.7800 2.7800 0.22%

河川區 1.1000 1.1000 0.09%

河川區(兼供道路使用) 0.0200 0.0200 0.002%

小計 710.0751 710.0751 54.93%

公

共

設

施

用

地

公園用地 54.7616 54.7616 4.24%

公園兼兒童遊樂場用地 22.1000 22.1000 1.71%

綠地 1.5696 1.5696 0.12%